鄂尔多斯市财政局            发文稿纸

	签   发

	复核定稿

	会   签

	审核意见

	标     题
	     鄂尔多斯市财政局关于印发《鄂尔多斯市预算绩效管理实施办法》的通知
	拟稿单位或拟稿人

	  绩效管理和监督科
  吕锋
2020年12月17日

	主  送
	市直各预算部门（单位），各旗区财政局，市直各园区财政局:

	抄  送

	秘密等级

	紧急程度

	打  字

	校  对

	翻  译

	鄂财绩发〔2020〕 号
	共印  份

为深入贯彻落实《鄂尔多斯市人民政府关于全面实施预算绩效管理的意见》（鄂府发〔2020〕52号）文件精神，全面建成全方位、全过程、全覆盖、多主体联动的预算绩效管理体系，努力实现绩效管理和预算管理一体化，不断提高财政资源配置效率和使用效益，我们制定了《鄂尔多斯市预算绩效管理实施办法》，现予印发，请遵照执行。
附件：《鄂尔多斯市预算绩效管理实施办法》
- 2 -
- 1 -